
ZARZĄDZENIE NR 215/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 213/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 4 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696)

Id: A2479D7D-293F-4590-9C33-B240E477AC11. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 702 894,00 593,00

Dodatki mieszkaniowe 5 171,00 593,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 171,00 593,00

855 Rodzina 10 728 430,00 1 016 000,00

Świadczenie wychowawcze 5 400 000,00 668 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 400 000,00 668 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 462 943,00 340 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400 000,00 340 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 000,00 8 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00 8 000,00

43 634 911,86 1 016 593,00

Rozdział

85215

85501

85502

85513

Razem: 44 651 504,86

Po zmianie

1 703 487,00

5 764,00

5 764,00

11 744 430,00

6 068 000,00

6 068 000,00

4 802 943,00

4 740 000,00

73 000,00

73 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 4 października 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: A2479D7D-293F-4590-9C33-B240E477AC11. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

90 824,00

Wybory do Sejmu i Senatu 21 978,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

246,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 008,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 885,00

Ochotnicze straże pożarne 147 086,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 561,00

18 331 689,23

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

9 550,00

104,00

-779,00

425,00

0,00

0,00

-9 550,00

0,00

Dział

1 760,00

4410

754

75412

2820

4210

Razem:

751

75108

4110

4120

90 824,000,00

0,00 21 978,00

4170

4210

4300

36,00

5,00 251,00

209,00 10 217,00

9 221,00

425,00

104,00

273 885,00

147 086,00

9 550,00

49 011,00

18 331 689,23

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 4 października 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: A2479D7D-293F-4590-9C33-B240E477AC11. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 586 152,00

Dodatki mieszkaniowe 591 171,00

Świadczenia społeczne 591 068,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103,00

Rodzina 10 549 799,00

Świadczenie wychowawcze 5 400 000,00

Świadczenia społeczne 5 299 878,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 400 000,00

Świadczenia społeczne 3 955 037,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 310 784,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

65 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00

14 697 523,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

8 000,00

340 000,00

668 000,00

668 000,00

324 000,00

16 000,00

8 000,00

1 016 593,00

Dział

591 650,00

85502

3110

4110

85513

4130

Razem:

852

85215

3110

4210

3 586 745,00593,00

593,00 591 764,00

855

85501

3110

582,00

11,00 114,00

1 016 000,00 11 565 799,00

6 068 000,00

5 967 878,00

4 740 000,00

4 279 037,00

326 784,00

73 000,00

73 000,00

15 714 116,26

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 215/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 4 października 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Spolecznej

Id: A2479D7D-293F-4590-9C33-B240E477AC11. Podpisany Strona 1




